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JE GEGEVENS EN DECATHLON: HOE WERKT HET?

Uw gegevens zijn van u! Bij DECATHLON zijn we ervan overtuigd dat u controle
moet hebben over uw gegevens. Dit is de richting die we volgen, aangezien we nog
veel paden te bewandelen hebben. Naast de enkele wettelijke verplichtingen
waaraan wij gebonden zijn, kunt u alleen uw toestemming geven zodat



DECATHLON uw gegevens kan gebruiken. Als wij soms een beroep doen op
derden, doen zij dit uitsluitend voor onze rekening en volgens onze instructies.

HOE GEBRUIKEN WE UW GEGEVENS?

DECATHLON SE, 4 boulevard de Mons, Villeneuve d'Ascq 59650, is
verantwoordelijk voor de verwerking van uw persoonsgegevens. Hieronder vindt U
alle verwerkingen in het kader van de Decathlon Geocover-toepassing:

Verwerking, doeleinden
en rechtsgrondslagen

Verwerkte gegevens Bewaarperioden van
gegevens

Om de veiligheid van de
toepassing te waarborgen. Deze
verwerking is gebaseerd op de
legitieme belangen van
DECATHLON.

Aansluitgegevens ;
Telefoonmodel;
OS-versie.

Gegevens worden tot 12 maanden
na verzameling bewaard.

Om de service en navigatie van de
applicatie te verbeteren via de
gegevens die door onze cookies
worden verzameld. Deze
verwerking is gebaseerd op uw
toestemming.

- Browsergegevens
gekoppeld aan
cookies/trackers
waarvoor u toestemming
hebt gegeven.

Gegevens worden tot 24 maanden
na verzameling bewaard.

Toestemming voor cookies en de
levensduur ervan worden elke 6
maanden vernieuwd.

Om u in staat te stellen u te
identificeren via uw DECATHLON
account en deze te beheren. Deze
verwerking is gebaseerd op de
legitieme belangen van
DECATHLON.

- Gebruikers-ID ;
- Wachtwoord; E-mail
- E-mailadres
- Achternaam en voornaam

;
- Klant ID;
- Sportactiviteiten.

Zolang u de service gebruikt, wordt
de koppeling met de
Geocover-service verwijderd na 3
jaar inactiviteit op de applicatie.

Om u toe te laten u in te schrijven
op de toepassing DECATHLON
Geocover en van de dienst te
genieten. Deze verwerking is
gebaseerd op de uitvoering van
het contract tussen u en
DECATHLON.

- E-mail ;
- Volledige naam ;
- Telefoonnummer ;
- Informatie van je

Decathlon-account.

De koppeling met de
Geocover-service wordt na 3 jaar
inactiviteit op de applicatie
verwijderd.

Om ons in staat te stellen uw
geolocatiegegevens te verwerken
om u de dienst DECATHLON
Geocover te kunnen leveren. Deze
verwerking is gebaseerd op uw
toestemming.

- Geolocatiegegevens. Gegevens worden tot 2 maanden
na verzameling bewaard.

Om ons in staat te stellen uw
aangiften van fietsdiefstal te
verwerken op basis van uw
geolocatiegegevens. Deze
verwerking is gebaseerd op de
uitvoering van de overeenkomst
tussen u en DECATHLON.

- Volledige naam ;
- Postadres ;
- E-mailadres
- Telefoonnummer;
- Geolocatiegegevens.

Voor de duur van de verwerking
van uw verzoek en tot ....

Om u in staat te stellen uw
routegeschiedenis bij te houden op
basis van geolocatiegegevens die
op basis van uw toestemming zijn

- Reis- en
reisgeschiedenis;

- Ritprestatiegegevens.

Gegevens worden tot 24 maanden
na verzameling bewaard.



verzameld. Deze verwerking is
gebaseerd op de uitvoering van
het contract dat tussen u en
DECATHLON is gesloten.
Om uw informatie te ontvangen om
de kwaliteit van onze service te
verbeteren en onze producten te
ontwikkelen. Deze verwerking is
gebaseerd op uw toestemming.

- Technische en
gebruiksgegevens voor
de uitgeruste fiets en de
onderdelen ervan.

Voor de duur van uw toestemming,
tot 3 jaar inactiviteit op de
toepassing.

Om de kwaliteit van de aan de
applicatie gekoppelde fiets te
beheren. Deze verwerking is
gebaseerd op de uitvoering van
het contract tussen u en
DECATHLON.

- Volledige naam;
- E-mailadres.

Gegevens worden tot 5 jaar na
aankoop van het product bewaard.

Om u ondersteuning te bieden bij
het gebruik van de
Geocover-service. Deze
verwerking is gebaseerd op de
uitvoering van het contract tussen
u en DECATHLON.

- Volledige naam ;
- E-mailadres ;
- Aanvraag voltooid.

Gegevens die worden bewaard
gedurende de verwerking van het
verzoek, tot 1 jaar nadat het
verzoek is verwerkt.

Om u in staat te stellen uw rechten
met betrekking tot
persoonsgegevens uit te oefenen.
Deze verwerking is gebaseerd op
het voldoen aan een wettelijke
verplichting.

- Volledige naam ;
- E-mail ;
- Aard van uw verzoek.

Gegevens worden bewaard tot 5
jaar na het kalenderjaar waarin uw
verzoek is verwerkt.

PRECISIE OP GEOLOCATIE

Wij verwerken uw geolokalisatiegegevens niet zonder uw toestemming. Zonder uw
toestemming kan de dienst die DECATHLON u aanbiedt in het kader van de
Geocover-toepassing echter niet aan u worden geleverd.

ONTVANGERS VAN UW GEGEVENS

Wij, DECATHLON SE, als de partij die verantwoordelijk is voor de verwerking zoals
hierboven aangegeven, kunnen in bepaalde gevallen uw gegevens delen met
derden. Wij delen uw gegevens alleen met derden die voldoende garanties bieden
voor de implementatie van passende "technische, organisatorische en juridische
maatregelen" om de bescherming van uw rechten en uw gegevens te waarborgen.

Deze ontvangers zijn :
- Onze onderaannemers ;
- Onze interne teams;
- De potentiële koper van een van de entiteiten die verantwoordelijk zijn voor

de verwerking van de gegevens die in dit privacybeleid worden vermeld;
- Elke administratieve of gerechtelijke autoriteit in geval van gerechtvaardigde

verzoeken van deze laatste;
- Elk bedrijf of organisatie voor bescherming tegen fraude



SPECIFIEKE KENMERKEN VAN DE APPLICATIE MET
BETREKKING TOT DE ONTVANGERS VAN UW GEGEVENS

In het kader van de dienst DECATHLON Geocover deelt DECATHLON SE u, als u
aangifte doet van diefstal van uw fiets, de persoonsgegevens mee die nodig zijn
voor het beheer van uw LAKA-diefstalverzekering en voor het zoeken naar uw fiets.
In deze context zijn de ontvangers van uw persoonlijke gegevens :

- LAKA (alleen voor Belgische, Nederlandse, Duitse en Franse staatsburgers)
als verantwoordelijke voor de verwerking als u een diefstalverzekering hebt
afgesloten, hun privacybeleid is hier beschikbaar:

o De volgende gegevens worden doorgegeven: achternaam, voornaam,
e-mailadres.

- Juridische autoriteiten om je fiets te zoeken in het geval van een aangifte van
diefstal.

o De volgende gegevens worden doorgegeven: Naam, voornaam,
postadres, e-mailadres, telefoonnummer, geolocatiepositie van de fiets.

MEER INFORMATIE OVER TRANSFERS

Wist u dat? Uw gegevens kunnen worden doorgegeven buiten de Europese Unie.
Wees gerust, deze overdrachten worden met de grootste zorg uitgevoerd. We
leggen het uit!

Waarom geven we uw gegevens door?

De overdracht van uw gegevens buiten de Europese Unie is voornamelijk te wijten
aan de locatie van sommige van onze onderaannemers.
Om je een service van hoge kwaliteit te kunnen bieden, hebben we besloten om
bepaalde activiteiten uit te besteden aan gespecialiseerde dienstverleners met echte
expertise in hun vakgebied (bijvoorbeeld hosting). En sommige van deze
dienstverleners zijn gevestigd buiten de Europese Unie.

Hoe zijn deze gegevensoverdrachten geregeld?

In welke landen onze onderaannemers ook gevestigd zijn, we selecteren ze altijd
met de grootste waakzaamheid. Dit geldt in het bijzonder voor de veiligheid van uw
gegevens. Deze onderaannemers handelen enkel op basis van gedocumenteerde
instructies van DECATHLON en gebruiken uw gegevens op geen enkel moment
voor andere doeleinden dan het uitvoeren van de diensten die wij hen
toevertrouwen. Er wordt systematisch een contract gesloten tussen DECATHLON en
de geselecteerde onderaannemers om een kader te scheppen voor de uitbestede
verwerking.

https://assets.website-files.com/62272360e63226f8d14a2233/645ceea88d3736bf14157f0b_4.%20Laka%20FRA%20Privacy%20Statement_110523.docx.pdf


Wanneer onze serviceproviders buiten de Europese Unie gevestigd zijn, selecteren
we ze in de eerste plaats uit landen waarvan het wettelijke kader een bevredigend
beveiligingsniveau biedt. Dit wordt een adequaatheidsbesluit genoemd dat is
goedgekeurd door de Europese Commissie. De lijst van deze landen is hier
beschikbaar: https://www.cnil.fr/fr/la-protection-des-donnees-dans-le-monde

Waar dit niet mogelijk is, maken we gebruik van passende juridische mechanismen
om deze overdrachten te ondersteunen, in het bijzonder door het ondertekenen van
aanvullende contractuele clausules die speciaal zijn ontworpen voor dit type
overdracht en die zijn aangenomen door de Europese Commissie.

COOKIES EN ANDERE TRACKERS

DECATHLON gebruikt cookies op zijn website. Alle informatie over deze cookies
vindt u hieronder:

Naam van
cookie/tracker

Doel van de cookie/tracker Levensduur van
de

cookie/tracker
Google Analytics Informatie verzamelen over hoe gebruikers omgaan met de

app. We gebruiken deze informatie om de prestaties te
meten en de app te verbeteren.

26 maanden

U kunt uw voorkeuren/toestemming met betrekking tot cookies en tracers op elk
gewenst moment wijzigen via de voettekst van de site of hier.

UW RECHTEN

Je gegevens aan ons toevertrouwen betekent niet dat je de controle erover verliest -
integendeel! Hier zijn enkele verklaringen...

U hebt een aantal rechten. Sommige daarvan zijn van toepassing op elke verwerking
van uw persoonsgegevens, terwijl andere afhankelijk zijn van het type verwerking
dat wordt uitgevoerd en, meer specifiek, de rechtsgrondslag waarop deze is
gebaseerd (contract, wettelijke verplichting, toestemming, gerechtvaardigd belang,
enz.)

Hieronder volgt een korte beschrijving van deze rechten en hoe je ze kunt
uitoefenen.

Om precies te weten te komen welke rechten zijn gekoppeld aan de verwerkingen
die op u betrekking hebben, verwijzen wij u naar het gedeelte "uw rechten" in de
beschrijving van de betreffende verwerking.

Recht op toegang:



Met dit recht kunt u ons vragen stellen over de aard van de verwerking die op u
betrekking heeft (soort gegevens, herkomst van de verzameling, enz.). U kunt ons
ook vragen om een kopie van alle informatie die op u betrekking heeft. Dit recht is
van toepassing ongeacht de rechtsgrondslag voor de verwerking die op u betrekking
heeft.

Het recht op rectificatie:
Verhuizen, trouwen, een nieuwe sport beoefenen... Er zijn veel situaties waarin je je
gegevens moet bijwerken. Het recht op rectificatie is ontworpen om precies dat te
doen. Dit recht is van toepassing ongeacht de rechtsgrondslag voor de verwerking
van je gegevens.

Het recht om bezwaar te maken:
Dit is het recht om "neen" te zeggen, het recht om niet te worden opgenomen in een
gegevensverwerking of om uw persoonsgegevens niet te laten verwerken. Dit recht
is van toepassing wanneer de verwerking gebaseerd is op het "gerechtvaardigd
belang" van Decathlon, op voorwaarde dat dit belang niet "zwaarder weegt".

Het recht op wissen :
Het is het recht om vergeten te worden... en dat zou het ook moeten zijn.
DECATHLON heeft geen enkele reden om uw gegevens langer te bewaren dan
nodig is. Alle gegevens die op u betrekking hebben worden daarom automatisch
verwijderd aan het einde van de bewaartermijn die werd aangekondigd toen uw
gegevens werden verzameld.
Wanneer uw gegevens worden verwerkt op basis van uw toestemming of op basis
van het gerechtvaardigd (niet dwingend) belang van DECATHLON, kunt u vragen
om uw gegevens vroegtijdig te verwijderen. Hoe kunt u dit doen? U hoeft alleen
maar aan te geven dat u uw toestemming wilt intrekken of uw recht op bezwaar
tegen de verwerking wilt uitoefenen.
Vergeet niet dat je, door in te loggen op je DECATHLON account, deze (en de
bijbehorende gegevens) zelf kunt verwijderen: Klik hier

Recht op overdraagbaarheid:
Met dit recht kunt u gegevens opvragen die op u betrekking hebben, zodra deze
gegevens worden verwerkt op basis van uw toestemming of een contractuele relatie.
Wat is het verschil met het recht op toegang? Wij zijn verplicht U de gegevens te
bezorgen in een formaat dat technisch bruikbaar is voor U of voor een andere entiteit
dan Decathlon.

Recht op beperking :
Dit recht is een aanvulling op enkele van de andere rechten die hierboven zijn
beschreven. Het geeft u bijvoorbeeld de mogelijkheid om uw gegevens te laten
"bevriezen" na een verzoek tot rectificatie. Als u twijfelt aan de rechtmatigheid van
een van onze verwerkingsactiviteiten, kunt u met dit recht onze teams vragen om te
stoppen met de verwerking van uw gegevens, maar zonder deze te verwijderen. Tot
slot, als u uw rechten wilt vestigen, uitoefenen of verdedigen voor de rechtbank, kunt
u dit recht ook gebruiken om te vragen dat uw persoonlijke gegevens worden
"bevroren". Als u vragen hebt, aarzel dan niet om contact met ons op te nemen!



Uw rechten uitoefenen:
Stuur ons een bericht: Klik hier

Per e-mail: vosdonneespersonnelles@decathlon.com

Of per post: DECATHLON - protection des données personnelles - 4 boulevard de
Mons, 59650 Villeneuve d'Ascq.

Om ervoor te zorgen dat je verzoek zo efficiënt mogelijk wordt behandeld, moet je
niet vergeten om :
aan te geven op welke verwerking(en) uw verzoek betrekking heeft aan te geven
welke rechten u wilt uitoefenen;
ons alle informatie te bezorgen aan de hand waarvan we kunnen nagaan of de
persoon die het verzoek indient, de persoon is op wie de verwerking betrekking heeft
(Decathlon-kaartnummer, laatste bestelnummer, geboortedatum, enz.)

Als u, ondanks onze inspanningen, van mening bent dat uw rechten niet zijn
gerespecteerd, kunt u contact opnemen met uw lokale toezichthoudende autoriteit:

Land Toezichthoudende autoriteit Website

Austria Österreichische Datenschutzbehörde http://www.dsb.gv.at/

Belgium
Commission de la protection de la vie privée,
Gegevensbeschermingsautoriteit http://www.privacycommission.be/

Bulgaria Комисия за защита на личните данни http://www.cpdp.bg/

Croatia
Agencija za zaštitu osobnih
podataka https://azop.hr/

Cyprus Γραφείο Επιτρόπου Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα http://www.dataprotection.gov.cy/

Czech
Republic Úřad pro ochranu osobních údajů http://www.uoou.cz/

Denmark Datatilsynet http://www.datatilsynet.dk/

Estonia Andmekaitse Inspektsioon http://www.aki.ee/en

Finland Dataombudsmannens byrå http://www.tietosuoja.fi/en/

France
Commission Nationale de l'Informatique et des Libertés -
CNIL http://www.cnil.fr/

Germany
Die Bundesbeauftragte für den Datenschutz und die
Informationsfreiheit http://www.bfdi.bund.de/

Greece Αρχή προστασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα http://www.dpa.gr/

Hungary Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság http://www.naih.hu/

Ireland Data Protection Commissioner http://www.dataprotection.ie/

Italy Garante per la protezione dei dati personali http://www.garanteprivacy.it/

Latvia Datu valsts inspekcija http://www.dvi.gov.lv/

https://www.decathlon.fr/help/app/ask/cat_id/920
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Lithuania Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija http://www.ada.lt/

Luxembourg Commission Nationale pour la Protection des Données http://www.cnpd.lu/

Malta Office of the Data Protection Commissioner http://www.dataprotection.gov.mt/

Netherlands Autoriteit Persoonsgegevens
https://autoriteitpersoonsgegeven
s.nl/nl

Poland Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, PUODO http://www.giodo.gov.pl/

Portugal Comissão Nacional de Protecção de Dados - CNPD http://www.cnpd.pt/

Romania
Autoritatea Naţională de Supraveghere a Prelucrării
Datelor cu Caracter Personal http://www.dataprotection.ro/

Slovakia Úrad na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky http://www.dataprotection.gov.sk/

Slovenia Informacijski pooblaščenec https://www.ip-rs.si/

Spain Agencia de Protección de Datos https://www.agpd.es/

Sweden Datainspektionen http://www.datainspektionen.se/

United
Kingdom The Information Commissioner’s Office https://ico.org.uk

ONZE FUNCTIONARIS VOOR GEGEVENSBESCHERMING

De manier waarop we je gegevens verwerken laat je niet onverschillig... en terecht!

Door mij te benoemen tot Data Protection Officer heeft DECATHLON mij de taak
toevertrouwd om onze commerciële activiteit te ondersteunen zonder afbreuk te
doen aan het respect voor uw rechten en uw privacy. Ik zal mijn uiterste best doen
om deze missie met trots en nederigheid te vervullen.

Heb je een vraag, een opmerking of een probleem? Ik ben er om je te helpen!

Grégory, functionaris gegevensbescherming bij Decathlon.

Als je contact met me wilt opnemen, stuur me dan een bericht door hier te klikken.
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